Генеральному директору

      ООО «Газпром межрегионгаз Курган»

      Ю.Г. Фишеру

                                                                 от  ____Иванова И.И.______________
                                             проживающего по адресу:
                                                                  г. Курган,  ул. Гоголя, 78-1__________
                                                                  тел.: _____89129790000,   123-456___
                                                                   № лицевого счета   ___23681________
Заявление

В соответствии с Указом Президента РФ от 05.05.1992 г. № 431 «О мерах социальной поддержки многодетных семей» прошу Вас предоставить льготу по оплате за газ на основании предоставленных документов (копии документов прилагаются).
Состав семьи:
1. Иванов Иван Иванович;

2. Иванова Мария Петровна;
3. Иванова Анастасия Ивановна;
4. Иванов Максим Иванович;
5. Иванова Анна Ивановна;
6. Иванова Ирина Ивановна.

Приложение:

1. Справка о составе семьи (домовая книга);

2. Копия паспорта (носителя льготы);

3. Копии свидетельств о рождении детей;

4. Справка из управления социальной защиты населения об имеющемся статусе «Многодетная семья»;

5. Копия страхового свидетельства;

6. Справка с места учебы детей.

__04.09.2012____ Дата                                      _____Иванов____ Подпись